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Grafiku i punimeve: Ndértim Depo Armatim-Municioni, me vendndodhje Pajet, Bizé

Pershkrimi Kohézgjatja e Punimeve (Javé)

N.r Punimet 1 2 3 4 5 é 7 8 9 10 1 12 13 14
1 |Punime dheu

2 _|Punime gérmimi

3 |Punime murature

4 |Punime betoni dhe armature

5 |Punime konstruksioni betoni

46 |Punime hidroizolimi

7 |Punime rifiniture dhe suvatime

8 |Punime shiresash

9 |Punime bojatisie

10 _|Instalime elekirike
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